
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BOVA MARINA - CONDOFURI - BRANCALEONE - BRUZZANO 
Via Montesanto, 26 - 89035 BOVA MARINA 
 Tel. & fax 0965.923605 C. M. RCIC85200D  

e-mail: rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it  
sito :gov.itwww.icbovamarinacondofuri.edu.it 

Protocollo e data (si veda segnatura) 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 “Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale”. (D.M. 
n. 66/2023)  
  

TITOLO PROGETTO: DIGITAL TRAINING 2.0 
CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-44843 

CUP: B84D23006490006 
 (Ex I.C. Brancaleone Africo) 

 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA per la valutazione delle candidature individuali 
aventi ad oggetto conferimento di max n. 3 incarichi individuali a docenti costituenti Comunità di pratiche per 
l’apprendimento 

Il Dirigente Scolastico 

PREMESSO CHE  

• con Decreto prot.n. 8711 del 19/11/2024 , l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una procedura di selezione 
per il conferimento di max n. 3 incarichi individuali a docenti costituenti Comunità di pratiche per l’apprendimento 

• in data 19/11/2024 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 8714;  
• l’art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione degli incarichi; 
• l’art. 6, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di 

esclusione, entro le ore 11:00 del 25/11/2024;  
• con Decreto prot. n. 9046 del 25/11/2024, il Dirigente Scolastico ha costituito la Commissione; 
• con verbale prot. n. 9074 del 26/11/2024 la commissione ha proceduto alla valutazione delle candidature  

DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria, per l’affidamento di max n. 3 incarichi individuali a docenti 
costituenti Comunità di pratiche per l’apprendimento 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

NUCERA DANIELA  32 

SCULLI DOMENICO ANTONIO 29 

MARINO GIOVANNI 40 

 

Avverso le presente graduatoria è possibile produrre ricorso entro e non oltre 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione. In 
assenza di ricorsi, la graduatoria diverrà definitive.  

Il presente decreto, con le graduatorie di merito, viene pubblicato sul sito web dell’Istituto e ha valore di notifica agli interessati. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott. Fortunato SURACE) 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Protocollo N.0009085/2024 del 26/11/2024


		2024-11-26T18:47:57+0100
	SRCFTN60M03F779A




